

# Årsredovisning

---

## *Crew Wermland Aktiebolag*

556674-9882

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Andersson , Verkställande direktör  
2023-07-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom event branschen genom att arrangera tävlingar och aktiviteter och därmed förenlig verksamhet, driva restaurangverksamhet, sälja mat och alkohol i samband med event, handel med bildelar samt bedriva handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Arvika kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | <b>2201-2212</b> | <b>2101-2112</b> | <b>2001-2012</b> | <b>1901-1912</b> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 175            | 1 615            | 453              | 1 472            |
| Resultat efter finansiella poster | 1 295            | 862              | 466              | 680              |
| Soliditet %                       | 83               | 96               | 99               | 99               |

Nettoomsättningen har ökat till följd av utökad verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | <b>Aktiekapital</b> | <b>Reservfond</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> |
|---|---------------------|-------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000             | 10 000            | 1 249 895                  | 673 214               |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                   |                            |                       |
| - Utdelning                                     |                     |                   | -1 050 000                 |                       |
| - Balanseras i ny räkning                       |                     |                   | 673 214                    | -673 214              |
| - Årets resultat                                |                     |                   |                            | 1 013 428             |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000             | 10 000            | 873 109                    | 1 013 428             |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 873 109          |
| Årets resultat      | 1 013 428        |
| <i>Summa</i>        | <i>1 886 537</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 1 050 000        |
| Balanseras i ny räkning | 836 537          |
| <i>Summa</i>            | <i>1 886 537</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 2 175 058                | 1 614 637                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             | <b>2 175 058</b>         | <b>1 614 637</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Övriga externa kostnader   | -888 310                 | -816 859                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-888 310</b>          | <b>-816 859</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>1 286 748</b>         | <b>797 778</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 | 9 062                    | 89 012                   |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0                        | -23 798                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       | -754                     | -868                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>8 308</b>             | <b>64 346</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   | <b>1 295 056</b>         | <b>862 124</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>1 295 056</b>         | <b>862 124</b>           |
| <b>Skatter</b>   |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  | -281 628                 | -188 910                 |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>1 013 428</b>         | <b>673 214</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|                                       | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                     |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>        |                  |                  |
| Övriga fordringar                     | 8 026            | 158 180          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>  | 8 026            | 158 180          |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>       |                  |                  |
| Övriga kortfristiga placeringar       | 560 039          | 461 426          |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i> | 560 039          | 461 426          |
| <i>Kassa och bank</i>                 |                  |                  |
| Kassa och bank                        | 1 851 000        | 1 501 457        |
| <i>Summa kassa och bank</i>           | 1 851 000        | 1 501 457        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    | <b>2 419 065</b> | <b>2 121 063</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>               | <b>2 419 065</b> | <b>2 121 063</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   | 10 000           | 10 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>110 000</i>   | <i>110 000</i>   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 873 109          | 1 249 895        |
| Årets resultat                               | 1 013 428        | 673 214          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>1 886 537</i> | <i>1 923 109</i> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>1 996 537</b> | <b>2 033 109</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Skatteskulder                                | 114 728          | 18 740           |
| Övriga skulder                               | 0                | 62 214           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 307 800          | 7 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>422 528</b>   | <b>87 954</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>2 419 065</b> | <b>2 121 063</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## *UNDERSKRIFTER*

Arvika

*Per Andersson*

Per Andersson  
Verkställande direktör  
2023-06-27

*Per-Anders Johansson*

Per-Anders Johansson  
Styrelseordförande  
2023-06-27

*Jan-Christer Nilsson*

Jan-Christer Nilsson  
2023-06-27